Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 203/2016

Requer informações sobre processo
licitatório.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO publicação no Diário Oficial do Estado de São Paulo

no dia 20 de janeiro de 2016.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do

município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Enviar cópia do processo licitatório para contratação de empresa

para ministrar oficinas culturais no Centro Cultural Leo Sallum.

2 – Qual a duração das oficinas e quantos alunos serão atendidos?

Especificar por segmento.

3 – Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.016.

Giovanni Bonfim

-vereador-

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-